Niedersachsische Rangliste: 2021

Disziplin Geschlecht

Florett Herren

Jahrgang Ranglisten Typ

2007 - 2010 Ubertragen abgewertet

T1 13.11.2021 Bremen
T2 13.11.2021 Hannover
T3 22.01.2022 Winsen Luhe

Altersklasse
u15
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Youth Competition
Cup Butjer
Winsener Luhe Tournament

T4 19.02.2022 Buchholz in der Nordheide Buchholzer Wespenstich

T5 05.03.2022 Braunschweig
T6 26.03.2022 Hannover

Platz Punkte U-P Name

Till-Eulenspiegel-Turnier
Championships of Niedersachsen U15

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

u15
ui5
uU15
ui5
uU15

Berechnet am
28.03.2022. 10:58

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4 T5T6

1 78 0 SIEMERS Jesper GER
2 70 0 SCHUBERT Laurenz GER
3 68 0 MAHUTKA Leander Luis GER
4 61 0 FINK Alexander GER
5 54 0 KOCH Matthes Hagen GER
6 40 0 BANSA Julius GER
7 40 0 ROHDE Julian GER
8 36 0 MIES Sven Frederik GER
9 36 0 WEIDEMANN Leon GER
10 32 0 KOPP Laurens GER
11 28 0 CONRADS Mika GER
12 24 0 MENTE Alexander GER
13 20 0 WOLF Jasper GER
14 12 0 GRABAU Henry GER
15 12 0 FRANKE Lester GER
16 8 0 PETRY Lasse GER
17 8 0 SCHUTT Damian GER
18 8 0 HELD Jannik GER
19 8 0 MUHLHAUSE Noah GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

NS Blau-Weiss Buchholz
NS SV Alfeld

NS Blau-Weiss Buchholz
NS FK Hannover

NS MTV Braunschweig
NS Blau-Weiss Buchholz
NS Blau-Weiss Buchholz
NS TC Hameln

NS Eintracht Hildesheim
NS Blau-Weiss Buchholz

NS Wilhelmshavener SC Fr.

NS TSV Winsen

NS MTV Braunschweig
NS FK Hannover

NS ASC Gottingen

NS TSV Buchholz 08
NS TSV Winsen

NS TUS Wunstorf

NS MTV Braunschweig

2008
2007
2009
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007

16 1630 (13) 16 (13)

15 24 (12) 16 15

1612 2416
13 24 24
1316 1213
128 8 12
1212 16
12 1212
12 16 8
128 12
12 16
24
12 8
12
12
8
8
8
8

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 Schuler-und Bremen GER 13.11.2021 13.11.2021 U15 A(L-16)
Jugendturnier
2 Butjer-Turnier Hannover GER 13.11.2021 14.11.2021 U15 A(1-16)
3 Winsener Luhe Turnier Winsen Luhe GER 22.01.2022 23.01.2022 U15 B (17 - 32)
Buchholzer Buchholz in
4 . der GER 19.02.2022 20.02.2022 U15 A(1-16)
Wespenstich .
Nordheide
5 Till-Eulenspiegel-Turnier Braunschweig GER  05.03.2022 06.03.2022 U15 B (17 - 32)
g  Niedersachsische Hannover ~ GER 26.03.2022 26.03.2022 U15 A(L-16)

Meisterschaft

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Geschaftsstelle NS - mail@fechten-nds.de



